

**Kivsmose ApS
Anemonevej 20
4600 Køge**

CVR-nr. 38448382

Årsrapport 2022/2023
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. november 2023

Dirigent:

Lars Kivsmose

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 36.299, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 967.587, og en egenkapital på kr. 328.103.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	885.008	1.040.416
1 Personaleudgifter	2	<u>-801.124</u>	<u>-922.735</u>
Indtjeningsbidrag		83.884	117.681
Afskrivninger	3	<u>-8.000</u>	<u>-8.000</u>
Driftsresultat		75.884	109.681
2 Finansieringsindtægter	4	1.600	1.389
Finansieringsudgifter	5	<u>-21.587</u>	<u>-43.007</u>
Resultat før skat		55.897	68.063
Skat af årets resultat	6	<u>-19.598</u>	<u>-20.469</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>36.299</u></u>	<u><u>47.594</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		250.000	0
Overført til næste år		<u>-213.701</u>	<u>47.594</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>36.299</u></u>	<u><u>47.594</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		28.103	241.804
		250.000	0
		<u>328.103</u>	<u>291.804</u>
	10		
EGENKAPITAL I ALT			
HENSÆTTELSER			
		5.133	1.943
		<u>5.133</u>	<u>1.943</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		16.408	20.579
	11	<u>16.408</u>	<u>20.579</u>
3		<u>16.408</u>	<u>20.579</u>
Kortfristet gæld:			
		394.209	706.922
		20.579	290.368
	12	<u>20.579</u>	<u>290.368</u>
		174.748	130.308
	13	<u>174.748</u>	<u>130.308</u>
		28.407	26.887
		<u>28.407</u>	<u>26.887</u>
		<u>617.943</u>	<u>1.154.485</u>
Kortfristet gæld i alt			
GÆLD I ALT			
		<u>634.351</u>	<u>1.175.064</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>967.587</u>	<u>1.468.811</u>
4			
4			
5			
5			
6			
6			

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	36.299	47.594
Afskrivninger	8.000	8.000
Beregnet regulering af udskudt skat	3.190	-110
Selvfinansiering fra driften	47.489	55.484
Forskydning mellemregning anpartshaver	1.520	-4.833
Forskydning mellemregning tilknyttede virksomheder	-6.232	-7.795
Betalt udbytte	0	-950.000
Selvfinansiering i alt	42.777	-907.144
Ændring i:		
Tilgodehavender	515.878	2.725.642
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-542.233	-2.418.238
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	16.422	-599.740
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	0	12.432
INVESTERINGER I ALT	0	12.432
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	16.422	-587.308
Likvide midler primo	399.178	986.486
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	415.600	399.178

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	748.043	894.050
Udgifter til social sikring	<u>53.081</u>	<u>28.685</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>801.124</u>	<u>922.735</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>1.600</u>	<u>1.389</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>1.600</u>	<u>1.389</u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>16.408</u>	<u>20.579</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Lars Kivsmose Holding ApS Anemonevej 20 4600 Køge		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Rest leasingforpligtelse: tkr. 171.		
Selskabet hæfter solidarisk med Lars Kivsmose Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.		
